1
10
-0
1-
01
F
Type (1 canal)
Relais à électrodes

max.
umschaltbar
Typenschlüssel
2
5
0
7
1
6
.0
1
 A
S
Typ (1 Kanal)
Schaltverzögerung
0 = fest ca.0,5 s
1 = fest ca.0,7 s
2 = fest ca.1,3 s
3 = 0,5...10 s in 16 Stufen
                              schaltbar
Empfindlichkeitsbereich
1 = 2...30 kW / 2...300 kW
2 = 10...1000 kW
3 = 0,2...3 kW
Versorgungsspannung
0 = 24 V DC
1 = 24 V AC
2 = 42 V AC
3 = 48 V AC
5 = 127 V AC
6 = 230 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
V = mit Taster „Max“
L = mit Taster „Min“
Quittiertaster:
Grundbezeichnung
Gehäuse (B+C=35mm Tragschiene)
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
K =19" Kartenausführung
Ausgang
1 = 1 Wechsler
2 = 2 Wechsler
ER 104- - -
35,2 / 7TE
12
8,
4/
3H
E
E0
1
8
0
8
1
7
.0
2
 A
S
2
10
-0
1-
01
F
Type
2 = 2-canaux
Degré de protection
EN 60529
Température de service

Email : france@elb-bensheim.de
Technische Daten
Typenschlüssel
Schutzart EN 60529
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Netzversorgung:
Nennspannung
AC-Nennfrequenz
Leistungsaufnahme
Eingang:
Leerlaufspannung
Kurzschlussstrom
Schaltverzögerung
Empfindlichkeitsbereich
Ausgang:
Kontakte
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Gewicht
Arbeits- / Ruhestrom
Klemmen: IP 20
Gehäuse: IP 40
–20...+60 °C
–30...+80 °C
siehe Typenschlüssel
48...62 Hz
max. 1 W / VA
£ 10 V AC
£ 5 mA
siehe Typenschlüssel
siehe Typenschlüssel
1 potentialfreie
Wechselkontakte pro Kanal
max. 250 V AC /max. 150 V DC
max. cosj=1 3 A
max. cosj=0,7  1 A/AC
max. cosj=1
750 VA  /
150 W (30 V DC / 5 A)
18 W (150 V DC / 0,12 A)
ca. 150 g
min. 5 V
min. 5 mA
min. 300 mW
max.
umschaltbar
114,5
99
6,5
 Netz / Power supply
A1 / A2
ERR
ERR
ER 214
OUTPWR
QUIT
ll
ll
l
l
165
10
0
A1 (+)
A2 (–)
PE
K3
NC 2
COM
NO 2
K4